Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3833. Originale, cum aliquis foraminibus. Atra-
mentum fere deletum. Bulla dep. Recto ad d.: A super plicam ad d.: Hie. Ghecius sub plica ad. 
s.: ian. et prope taxa: X / A. Rodriguez / P. Pultrius pro computatore / L. Randonius / B. de 
Alexandris in parte media: lu. Barengus / A. Portigianus / A. Lucius A tergo, in media pagina: 
(Hie. Avila in margine inf ad s.: Hie. Ma(ffe)us A. Portigianus. 

36 J586, aug. 8 

SIXTUS (V), "dilecto filio, officiali Valentin.": dispensât Georgium de Castellvi, 
dominum baroniae de Carlet, et Annam Margaridam de Calataiut, ut inter se matrimo-
nium contrahere posssint. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDLXXXVI, VI 
id. aug., pont. a. IL "Oblatae nobis" _ "dispensationis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 604. Cop. not. 26 aug. 1586. Transcribitiir 
sine loco intra niembranam: A. Ponte, a tergo: Rta. A. Justus. 

37 1590 febr. 17 

SIXTUS V "AD PERPETUAM REI MEMORIAM": approbat et confirmât omnia 
et singula privilegia, indulta, indulgentias... concessa per romanos pontifices prede-
cessores suos Hospitali Generali sub invocatione Apparitionis facta a Domino Nostro 
lesuchristo Virgini Maria, olim Sanctorum Innocentium et Sancti Lazari. Dat. Romae, 
apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die XVII febr. MDLXC, pont. a. V. "Salvator 
Dominus noster". 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3322. Breve. Originate. Atramentwn deletum. 
Sigillum cereuni dep. Recto, infra textum ad d.: M. Vestrius Barbianus A tergo, in ang. sup. ad 
d.: M. Ants, a Valle. 

38 1590 febr. 19 

SIXTUS (V) "AD PERPETUAM REIMEMORIAM": praecipit et mandat, sub pe-
na excommunicationis, notariis et tabellionibus publicis existentibus in Regno Valen-
tiae et civitate Valentin., administratoribus et deputatis Hospitalis Generalis Valentiae 
copiam authenticam instrumentorum concernentium dicto Hospitali dare et consignare. 
Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDLXXXIX, XI kal. mart., pont. a. V. 
"Honestis fidelium" - "absolutionis, precepti, mandatorum et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3342. Originale. Bulla dep. Exstat filwn ser. 
Recto, super plicam ad s.: Auila ad d.: B. Gallus sub plica ad s.: mar. et prope taxa: L / D. de 
Priotis / A. Vicecancellarius / Builu L rault, Helanus, Pultrius ad d.: J. Pirolus / Jo. Genesius A 
tergo in media pagina: libro primo fol. 23 in margine inf.: Hie[...]or. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 11. Translatum in linguam hispanam. 

39 1604 dec. 7 

CLEMENS PAPA VIII "Ad perpetuam rei memoriam": decernet et statuit formam 
et rationem quae nominibus et institutionibus in rebus erectionis, institutionis, aggre-
gationis, communicationis saecularium archiconfraternitatum et congregationum diver-
sarum nationum, servari debent. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die 
VII dec. MDCIV, pont. a. XIII. "Quacumque a Sede Apostólica". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2184. Breve. Ins. in publ. instr. 6 iun. 1607. Im-
pressum. Romae, ex typographiae reverendae Camerae Apostolicae MDCVII superiorum per-
missu. 

40 1607 mart. 19 

PAULUS PP. V "Ad perpetuam rei memoriam": concedit aggregationem Confra-
ternitatis Archihospitalis Sancti Spiritus de urbe Saxia et Confraternitatis Archihospi-
talis Sancti Spiritus Valentiae. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die 
XIX mart. MDCVII, pont. a. IL "Cum certas confraternitati". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2184. Breve. Ins. in publ. instr. 6 iun. 1607. Im-
pressum. Romae, ex typographiae reverendae Camerae Apostolicae MDCVII superiorum per-
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41 1610 aug. 5 

Paulus (V) "Dilecto filio officiali Valentin.": mandat ci dispensationem ut matri-
monium inter Ludovicum Blasco, militem Militiae Beatae Maria Montesiae et Sancti 
Georgii, et Franciscam Palau licitum remaneant nihilominus ei secundus consanguini-
tatis gradus sunt. Dat. Romae, apud S. Marcum, a. inc. dom. MDCX non. aug., pont. a. 
VI. "Oblatae nobis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1137. Transumptum 18 aug. 1610. Trans-
cribitur sine loco intra membranam: C. Dernier. 

42 1611 febr. 21 

Paulus V "dilecto filio officiali Dertusensis": mandat ei, si offic. Segobricen. intra 
triginta dies Hieronimum de Prurto perpetuum beneficiatum in ecclesia S. Martini 
Valentiae non fecisset, dicto Hieronimo prefatum beneficium conférât et assignet. Dat. 
Romae, apud S. Marcum, a. inc. dom. MDCXI, VIII kal. mart., pont. a. VIL "Hodie 
parrochiali ecclesia". 

Valencia, A.O.P., Hospital General, perg. 2182. Originale, cum rasis et emendatis in lineis 
12, 13, 18 et 19 cum aliquis foraminibus et maculis. Bulla cum filo can. Recto, in margine ad d.: 
A super plicam ad s.: Mor ad d.: A. Danius sub plica ad s.: mar. et prope taxa: XII (in columna) 
A. Bolodanus? / F. Julianus / F. de Montemayor / V. Costa in parte media: M. Bartolus / Jo. F. 
Ugolinus / T. a Meyden A tergo ad d.: Avila in margine inf : P. Mignam...?, Jo. F. Ugolinus. 

43 1611 iun. 7 

Paulus (V) "dilecto filio officiali Valentino": mandat ei, ut Petro Pons, rectori ec-
clesiae parrochialis oppidi de Manuel, parrochialem ecclesiam loci de les Enoves con-
férât et assignet. Dat. Tusculi, a. inc. dom. MDCXI, VII id. iun., pont. a. VII. "Dignum 
arbitramur". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2491. Originate, cum aliquis maculis. Bulla dep. 
Recto, in margine sup. ad. d.: D Z, in margine ad s.: L ad d.: A super plicam ad s.: Mor in 
parte media: F. de Abbatibus ad d.: A. Danius sub plica ad s.: iul. et prope taxa: XVÍ (in co-
lumna) M. Peregrinus / R. Courtinus- Expedita Vil id. iul. a. VIT / Ant. Carenhus (...) / M. de 
Magnis? pro pref solicitt. / F. de Arriaga pro ap. d.s. gr. 2 / J. Bomlielus / Allumi XXVI (in 
columna) natus I in parte media: B. de Segnis / Jo. F. Ugolinus / T. a Meyden / Prada pro 
annata d. 20 et jul. 8 / Hi. Boncompagnus / J. Scalia pro annata d. 10 4 / J. Scalia pro annata. 20 
8 ad d.: S. Isquierdus pro annata d 12:5 / P. Miaaldi? / H. Petronius pro annata d -31 2 / 
Ib(...)binus / Expedita d 14 F. de Montemayor/4 tergo ad d.: H. Chausseus / pro magistris in 
margine inf.: M. Niperesius?, T. a Meyden. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 1897. Ins. inpubl. instr. 20 aug. 1611. 
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44 1611 iun. 7 

Paulus (V) "dilecto filio officiali Segobricensis": mandat ci, si offic. Valentin. Petro 
Pons, rectori ecclesiae parrochialis loci de Manuel, parrochialem ecclesiam loci de Les 
Enoves intra triginta dies non contulisset et assignavisset, dicto Petro Pons, prefatam 
rectoriam conférât et assignet. Dat. Tusculi, a. inc. dom. MDCXI, VII id. iun., pont. a. 
VII. "Hodie, cum dilectus filius". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2505. Originale, cum aliquis foraminibus et ma-
culis. Bulla dep. Recto, in margine ad d.: A super plicam ad d.: A. Danius sub plica ad s.: iul. et 
prope taxa: X M. Peregrinus / R. Courtinus / J. Boraldus? / F. de Arriaga in parte media: B. de 
Segnis / Jo. F. Ugolinus / T. a Meyden A tergo ad d.: H. Chausseus / pro magistris in margine 
inf.: M. Bartolus, T. a Meyden. 

45 , 16J3 mail 15 

Paulus (V) "Dilecto filio officiali Valentin.": mandat ei provisionem beneficii ad 
altarem Francisci, Michaelis et aliorum sanctorum situm in ecclesia Sancti Joannis de 
Mercato, Valentin, d ioc , quod vacat per liberam resignationem Joannis Gabriel is Va-
lenti, in favorem Joannis Baptistae Grau, clerici Valentin. Dat. Tusculi, a. inc. dom. 
MDCXIII id. maii, pont. a. V. "Dignum arbitramur". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 493. Originale. Bulla dep. Recto, in margine ad s.: 
L in margine ad d.: A super plicam in parte media: J. Fucciolus super plicam ad d.: A. G. Conde 
sub plica ad s.: iun. et prope taxa: XII (in col.) / N. de Priotin / J. Bonetus / H. Attorettres pro 
pref. solvit / Ja. Hie. Miletus / F. de Abbatibus sub plica in ang. inf ad s.: G. Lorn numerus XX 
cui duae lineae superpositae exstant (= XXII) bau sub plica in parte media: Expedita XII kal. 
iul. a. V / Ant. Carenhus pro magistris prope: M. [Gruttis] / C. Pamphilius / V. Carlernes sub 
plica in ang. inf ad d.: Expedit due. 13 D. Canerarius A tergo, in ang. sup. ad d.: V. Carlernes in 
media pagina: Rta. H. Chaus[seus] pro magistris. 

46 1613 oct. 15 

Paulus (V) "Dilecto filio officiali Valentin."ô: concedit collationem parrochialis 
ecclesiae burgi de Cocentaina, Valentin, d ioc , Vicentio Rodriguez, clerico dicte dioc, 
quae per liberam resignationem Simonis Gust vacat. Dat. Romae, apud S. Mariam 
Maiorem, a. inc. dom. MDCXIII id. oct., pont. a. IX. "Dignum arbitramur". 

Valencia, A.O.P., Hospital General, perg. 3832. Originale. Bulla dep. Membrana mutila in 
parte sup. Recto, in margine inf. ad s.: L in margine ad d.: A super plicam in parte media J. 
B[ar]tus super plicam ad d.: L. de Sancey sub plica ad s.: oct. et prope taxa: XX (= in col.) / B. 
Sena pro ... / M. Bergerettus / P. Caval prope: Expedita 4 kal. nov. a. IX / H. Gillon pro magis-
tris sub plica in ángulo inf. ad s.: P. J. Beneltus / D. Canevarius / Asti numerus XX (= in col.) us 
sub plica in parte media: B. de Segnis / Jo. F. Ugolinus / T. a Meyden sub plica in ang. inf ad 
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d.: expedit... 13 P. J. Beneltus A tergo, in parte sup.: B. de Segnis / L. Ursinus Uniarius in parte 
sup. ad d.: T. a Meyden in media pagina: M. Maurf...] pro magistris. 

47 J636 apr. 20 

Urbanus VIII "Dilecto filio officiali venerabilis fratris nostri archiep. Valentin.": 
mandat ci collationem preceptoriae Sancti Antonii prope et extra muros Valentin. , 
quae primo per obitum Raymundi Oliva, seu Olivares, et postquam Jacobi Salt vacat, 
in favorem Lucae Gilbau, canonici ordinis S. Antonii Viennen. sub regula S. Augustini. 
Dat. in orte Gandulfi, dioc. Albanen., a. inc. dom. MDCXXXVIXIII kal. maii, pont. a. 
XIII. "Dignum arbitramur". 

Valencia, A.D.P., Hospital General^ perg. 13. Originale. Membrana cum foraminibus et rasis 
in fere omnibus lin. Bulla cum filo can. Recto, super plicam in ang. sup. ad s.: f. v. super plicam 
ad d.: L. Radeux sub plica ad s.: oct. et prope taxa: XXX (=in col.) / N. Gottus pro ... / V. 
[Berme] / Herl... pro prefecto / M. Guonis / J. Casalis / H. Fernadon capellanus sub plica in ang. 
inf. ad s.: O numerus XXX (=in col.) dan prope: V cum una linea superposita, prope: Expedita 
V kal. nov. a. XIII / C. Simonellus pro magistris sub plica intra foramina bullae: A. Perellus? / 
S. Ugolinus / N. Filipundius A tergo, in ang. sup. ad s.: N. Filipundius in media pagina: ... in 
parte inf. ad s.: a. inc. dom. MDCXXXVI die XXIÍ apr. registratus Guillielmus Mauritius pro-
pris bonioni et letrarum expeditioni confensit / Francus. Rocolinus? 

48 1655 apr. 19 

ALEXANDER VII "AD FUTURAM REI MEMORIAM"ô: assignat suplicatione 
Philippi, Hispaniarum regis, Hospitali Regali et Generali civitatis Valentin, pensionem 
annuam ad viginti annos duarum millium librarum super fructibus, redditibus et pro-
ventibus mensae archiépiscopal is Valentin. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. 
MDCLV XIV kal. maii, pont. a. I. "Rationi congruit" - "nominationis, voluntatis, de-
creti et mandati". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3482. Originale. Bulla cum filo ser. Recto, super 
plicam ad s.: Rig.: 20 super plicam ad d.: visa Hionequius / Johan Baurus sub plica ad s. taxa: 
LXXXVIIII (=in col.) / maii prope: L. Radeux prope Terta / D. de Orchis / D. Crobis? pro 
annata solvit in provisione / Huibruesus capellanus sub plica in ang. inf. ad s.: De La numerus 
LXXXXVIIII (= in col.) Borne sub plica in parte media: Palmerius pro annata solvit in provi-
sione / Womes? capellanus / P. Thedenhus pro annata solvit in provisione / P. B. Pheus sub 
plica ad d.: G. Carbo / Jo. Espinosa / M. Verospinus pro annata solvit in provisione / Hionequi-
nus capellanus / Calorus pro annata solvit in provisione / Jo. de Sennicolis capellanus A tergo, 
in media pagina: Rta. in Camera Apostólica. 
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49 1659 mart. 15 

Alexander (VII) "Dilectis filiis magistro Marco Antonio Tomado in utraque signa-
tura nostra referendario, ac antiquiori canónico ecclesiae Valentin., et officiali vene-
rabilis fratris nri. archiepiscopi Valentin.": mandat eis pensionem Hospitali Generali 
civitatis Valentin, super fructibus, redditibus et proventibus mensae episcopalis Orio-
len. integre persolvi. Dat. Romae, apud S. Mariam Maiorem, a. inc. dom. MDCLVIII 
id. mart., pont. a. IV. "Hodie Hospitali Generali" - "interdicti et suspensionis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2 / leg. 11. Cop. not. s. XVII. Tmnscribitiir sine 
loco intra membranam: ian. X / S. Gasparrus / J. Agnellus / J. Marliis / J. A. Amitus card. 

50 1697 aug. 5 

INNOCENTIUS PP. XII "Dilecto filio officiali Valentin.": committit et mandat ei 
dispensationem matrimonio inter Josephum de Cardona y Pertusa et Rosam de Cardo-
na Vivas de Cañamas, quae in secundo consanguinitatis vel affinitatis gradu sunt. Dat. 
Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub anulo piscatoris, die V aug. MDCXCVII, pont, 
a. VIL "Oblata nobis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 431. Breve. Originale. Sigiilum cereum. 
Recto, infra textum ad d.: B. card. Paodas A tergo, in ang. sup. ad d.: A. de Laurentiis. 

51 1721maiil7 

INNOCENTIUS XIII "AD FUTURAM REÍ MEMORIAM": assignat suplicatio-
nem Philippi, Hispaniarum regis, Hospitale Regale et Genérale civitatis Valentin, pen-
sionem annuam ad quattuordecim annos ducentorum quadraginta ducatorum auri de 
camera sexdecim iuliorum super fructibus, redditibus et proventibus mensae episcopa-
lis Oriolen. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDCCXXI XV kal. iun., pont, 
a. I. "Rationi congruit". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3054. Originale. Atramentum in parte media dele-
tum. Bulla cum filo ser. Recto, super plicam in ang. sup. ad s.: Idem prope XXXX (=in col.) et 
X in parte media: Rio: 9 ? super plicam ad d.: sdr / visa pro R. P. D. Sinibaldo / H. Palucelius... 
/ C. Vattus sub plica ad s.: mar. et prope taxa: XXXX (=in col.) / H. Rota / F. Valentin / C. 
[Llanus] / pro annata solvit in manibus hie colectoris generalis /... Mopuccius? / F. de Feluchis / 
J. Je numeri XXXX (=in col) et X hoye prope A. Mastronius sub plica ad d.: P. card. And. / R. 
Pebruccies ... / pro annata solvit in manibus sub ... / J. A. Sernicoli... A tergo, in media pagina: 
Rta. in Camera Apostólica / A. Pelucianus?. 
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52 1721 mail 17 

Innocentius XIII "dilectis filiis canonicorum curiae Camerae Apostolicae, generali 
audi tori ac venerabilium fratrum nostrorum archiepi. Valentin, et epi. Segobricen. 
officialibus": assignat Hospitale Regale et Genérale Valentin, pensionem annuam ad 
quattuordecim annos ducentorum quadraginta ducatorum auri de camera sexdecim 
iuliorum super mensae episcopalis Oriolen. fructibus, redditibus et proventibus. Dat. 
Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDCCXXI XV kal. iun., pont. a. I. "Dudum 
felicis recordation is". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3831. Originale. Bulla cum filo can. Recto, super 
plicani in ang. sup. ad s.: Idem super plicain ad d.: C. Vattus / visa pro R. P. D. Sinibaldo / H. 
Palucelius... sub plica ad s. taxa: X / H. Rota / F. Valentin. A tergo, ad s.: Rta. in Camera 
Apostólica A. Pelucianus? 

53 ' 1725apr.l8 

Benedictus (XIII) "dilectis filiis canonicorum curiae Camerae Apostolicae, generali 
auditori ac venerabilium fratrum nostrorum Oriolen. et Segobricen. episcoporum offi-
cialibus": assignat Hospitale Regio et Generali civitatis Valentin, pensionem annuam 
ad quattuordecim annos noningentorum quadraginta unius ducatorum auri de camera et 
trium iuliorum super mensae archiepiscopalis Valentin, fructibus, redditibus et proven-
tibus. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDCCXXV XIV kal. maii, pont. a. I. 
"Hodie Regio et Generali Hospitali". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3831. Originale. Bulla dep. Recto, super plicani 
in ang. sup. ad s.: Idem super plicani ad d.: C. Vattus / visa pro R. P. D. Sinibaldo / H. Paluce-
lius ... sub plica ad s. taxa: X / F. Valentin / lu. Rentrou prope: Francus. Massanius ... A tergo 
ad s.: Rta. in Camera Apostólica / A. Pierunius. 

54 1730 ian. 2 

BENEDICTUS (XIII) "dilecto filio Petro Plaza, comendatori domus et Hospitalis 
S. Antonii Abbatis Valentin.": conferit et providit ei commenda S. Antonii Abbatis 
Valentin. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDCCXXIX, IV non. ian., pont, 
a. VI. "Religionis zelus virtutum". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3422. Originale, cum aliquis maculis. Membrana 
mutila in angulis inf. Bulla dep. Recto, super plicam ad s.: M(asiu)s in parte media A g n / En-
11a? ad d.: (...ulo...) sub plica ad s.: L et in parte media: C sub plica ad s.: ian. et prope taxa: XX 
(in columna) / Jam? de Camonys? / J.B'' Canceius? / Franciscus Massanius (...) / J. de Feliich, 
capellanus / A. Gior XXX (in columna) gattus V. Billanellus / Expedita id. ¡an. a. VI / R. de 
Abbatibus pro magistris in parte media: I. Caballinus / N.? Soderinus / A. Caraffa, cardinalis A 
tergo ad d.: Lucerius? 
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55 1739apr. 23 

CLEMENS PP. XII "AD FUTURAM REI MEMORIAM": prorogat, extendit et 
ampliat Hospitali Generali civitatis Valentin, pensionem annuam noningentorum qua-
draginta unius ducatorum auri et trium iuliorum monetae romanae super fructibus, 
redditibus et proventibus mensae archiepisc. Valentin. Dat. Romae, apud S. Mariam 
Maiorem, sub anulo piscatoris, die XXIII apr. MDCCXXXIX, pont. a. IX. "Exponi 
nobis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3532. Originale. Breve. Sigillwn dep. Recto, infra 
textum add.: Reverendus cardinalis Passioneus. 

56 1753 iul. 9 

BENEDICTUS PP. XIV "AD FUTURAM REI MEMORIAM": extendit et proro-
gat ad alios quattuordecim annos pensionem annuam noningentorum quadraginta unius 
ducatorum auri de camera et trium iuliorum super fructibus, redditibus et proventibus 
mensae archiepiscopalis Valentin. Hospitali Regio et Generali civitatis Valentin. Dat. 
Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub anulo piscatoris, die IX iul. MDCCLIII, pont, 
a. XIII. "Alias felices recordationes" - "prorogationis". 

Valencia, A. D. P., Hospital General, perg. 3531. Breve. Originale. Sigilluni cereiini. Recto, 
infra textum ad s.: Registrata in libro Diversorio curiae / ecclesiasticae Valentinae, de anno 
millesimo septingentésimo quinquagesimo ter/tio die I decembris in Archivio dictae / curiae 
recóndito / Itta est / Guillermus Aparicio pro / archivero infra textum ad d.: Pro domino cardi-
nali Passioneo / Joannes Florins substitutus. 

57 1760maii7 

CLEMENS PP. XIII "AD FUTURAM REI MEMORIAM": prorogat, per alios 
quattuordecim annos, unam pensionem annuam ducentorum quadraginta ducatorum de 
camera et sexdecim iuliorum super fructibus, redditibus et proventibus mensae episco-
palis Oriolen. Hospitali Regali et Generali civitatis Valentin. Dat. Romae, apud S. 
Mariam Maiorem, sub anulo piscatoris, die VII maii MDCCLX, pont. a. II. "Exponi 
nobis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3533. Breve. Originale. Sigillum cereum. Recto, 
infra textum ad s.: Registrata in libro Diversorio curiae / ecclesiasticae Valentinae anni mille-
simi septingentesimi sexagesimi primi sub die vigésimo primo ianuarii, in eiusdem ar/chivio 
recóndito / Itta est / Guillermus Aparicio ... / pro Archivero infra textum ad d.: pro domino 
cardinali Passioneo / Joannes Florins substitutus. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 11. Cop. simplex 1763. 
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58 1775febr.22 

Plus (VI) "AD FUTURAM REIMEMORIAM": constituit Hospitali Generali civi-
tatis Valentin, pensionem annuam quingentorum nonaginta duorum ducatorum auri 
monetae romanae super fructibus, redditibus et proventibus mensae archiepisc. Valen-
tin, ad quattuordecim annos. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MDCCLXXIV, 
VIII kal. mart., pont. a. I. "Rationi congruit" _ "absolutionis,nominationis, voluntatis et 
decreti". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3829. Originale. Bulla dep. Exstat fdum ser. 
Recto, super plicam, ad s.: P.L. dattarius Pd 26: 4 ad d.: Ph. Martinellus sub plica ad s.: mar. et 
prope taxa: XXXXVII (in columna) I \. Pediconi / C. Battaglia- M. Antognettus / A. C. Angelini 
A. / Pro communi soluit in manibus magistri / F. Moffuceus? / A. Puniatti? capellanus gad. / A. 
Be XXXXVII (in columna) nucei J. Sxuze? in parte media: Pro communi soluit in manibus 
domini subsecretarii generalis Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / 
R. Mathoni pro capellano / Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii generalis / 
Franciscus Fontana, capellanus ad d.: Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii 
generalis / F. de Turre, secretarius / Pro communi soluit in manibus domini subsecretarii gene-
ralis / Antonius Sernicoli, secretarius / Pro communi soluit in manibus meis pro Sacro Collegio / 
Sanctae Mariae nonaginta XX et (...) 40=exstat / A Cans? de Turre, subsecretarius generalis A 
tergo, in media pagina: Podin in margine inf.: (...). 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV. 4. 1 / 2 ff. 3 r. - 5 v. Cop. in bullario 1781. 

59 1775 febr. 22 

Pius (VI) "dilectis filiis magistro Nicolao Riganti, in atraque signatura nostra refe-
rendario ac antiquiori canónico ecclesiae Valentin, et officiali ven(erabili) fratris nostri 
archiepiscopi Valentini": mandat eis pensionem perpetuam quingentorum nonaginta 
duorum ducatorum auri super fructibus, reddidbus et proventibus mensae archiepisco-
palis Valentin. Hospitali Generali civitatis Valentiae faceré. Dat. Romae, apud S. Pe-
trum, a. inc. dom. MDCCLXXIV, VIII kal. mart., pont. a. I. "Dudum felicis recorda-
tionis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3828. Originale. Bulla dep. Recto, super plicam 
ad s.: P.L. dattarius ad d.: Ph. Martinellus sub plica ad s. taxa: X /1. Pediconi / C. Battaglia / F. 
Moffuceus / A. Puniati? capellanus gad. A tergo: L. Podin. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV- 4.1/2, ff. 5 v. - 6 v. Cop. in bullario 1781. 

60 1775 aug. 4 

PIUS PP. VI "AD FUTURAM REI MEMORIAM": extendit et prorogat ad alios 
quattuordecim annos Hospitali Regali et Generali civitatis Valendn., pensionem an-
nuam ducentorum quadraginta ducatorum auri de camera, et sexdecim iuliorum mone-
tae romanae super fructibus, redditibus et proventibus mensae episcopal is Oriolen.. 
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Dat. Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub anulo piscatoris, die IV aug. 
MDCCLXXV, pont. a. I. "Exponi nobis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3526. Originale. Breve. Sigillwn dep. Recto, infra 
textum ad s.: ludex cardinalis de Comitibus. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.1/2, ff. 1 r. - 2 v. Cop. in bullario 1781. 

61 1781 iun. 25 

Pius papa VI "Ad futuram rei memoriam": prorogat et extendit alios quattuordecim 
annos pensionem annuam noningentorum quadraginta unius ducatorum auri de camera 
et trium iuliorum super fructibus, redditibus et proventibus mensae archiepiscopalis 
Valentin. Regio et Generali Hospitali civitatis Valentin. Dat. Romae, apud S. Petrum, 
sub anulo piscatoris, die XXV iun. MDCCLXXXI, pont. a. VII. "Alias nobis exposi-
tum". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.1/2, ff. 7 r. - 8 v. Breve. Cop. in bullario 1781. 
Transcribitur sine loco intra membranam: Judex cardinalis de Comitibus / Registrado fol. 1624. 

62 1791 iun. 28 

PIUS PP. VI "AD FUTURAM REI MEMORIAM": prorogat extendit et ampliat ad 
alios quattuordecim annos pensionem annuam quingentorum nonaginta duorum duca-
torum auri de camera super fructibus, redditibus et proventibus mensae archiepiscopa-
lis Valentin. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die XXVIII iun. 
MDCCXCI, pont. a. XVII. "Exponi nobis".